
  

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

от 25.11.2019           №   786 

г. Оха 

 
 

О внесении изменений в постанов-

ление администрации му-

ниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 

23.06.2015 № 379 «Об установлении 

расходных обязательств муници-

пального образования городской 

округ «Охинский» в сфере физиче-

ской культуры и спорта» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования 

городской округ «Охинский» в соответствие с уставными документами учреждения, руко-

водствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 23.06.2015 № 379 «Об установлении расходных обязательств 

муниципального образовании городской округ «Охинский» в сфере физической культуры 

и спорта» следующие изменения и дополнения: 

1.1. По тексту постановления слова «МБУДО ДЮСШ г. Охи» заменить словами 

«МБУ «СШ» г. Охи». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным 

вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 

Глава муниципального образования       

городской округ «Охинский»                                                                                С.Н. Гусев 

 


